Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Глубоковская средняя общеобразовательная школа Завьяловского района»

ПРИКАЗ

     01.09.2024                                                                                    № 124

с. Глубокое

Об утверждении расписания занятий Точка Роста на 2024-2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить расписание занятий центра Точка Роста на 2024-2025

учебный год ( приложение 1)

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор  И. А. Шнель

Приложение 1

Направление  «БИОЛОГИЯ»

№ Направление Учащиеся Руководитель Время занятий

Втор

ник

Практическая

биология

9-11 класс Андреева Т. М. 16.00-18.30

Пятница  Я исследую

лингвистический

текст

9 класс Бондаренко Е. В. 16.00-18.30

Направление «ХИМИЯ»

№ Направление Учащиеся Руководитель Время занятий

Вторник  Химия в

экспериментах

8-9 класс Кузьмина Н. Н. 16.00-18.30

Среда  Заниматель-

ная химия

6-7 класс Кузьмина Н. Н. 16.00-18.30

Чет верг  Химик - аналитик 10-11 класс Кузьмина Н. Н. 16.00-18.30

Направление «ФИЗИКА»

№ Направление Учащиеся Руководитель Время занятий

Понедельник Робототехника и

конструирование

6-7 класс Синявский С. О. 16.00-18.30

Втор

ник

Экспериментальна

я физика

8-9 класс Синявский С. О. 16.00-18.30

Среда  На пороге

открытий

9-11 класс Синявский С. О. 16.00-18.30

Направление «МЕДИЦИНА»

№ Направление  Учащиеся Руководитель Время занятий

Четверг «Основы

медицинских

8-11 класс Герасименко И.

В.

16.00-18.30

знаний»

Пятница  «Мое здоровье в

моих руках»

6-7 класс Герасименко И.

В.

16.00-18.30